minos, videlicet, medietatem ad festum sancti Michaelis, 
et medietatem in octabis Epiphaniae Domini. Et sci¬ 
endum est quod praenominati prior et conventus quen- 
dam canonicum presbiterum in perpetuum invenient. Si 
autem praedictus canonicus aliqua justa causa fuerit im- 
peditus, quo minds divina celebrare possit, praedicti prior et 
conventus interim per aliquem alium idoneum capellanum 
ibidem divina facient celebrari, si autem praedictos P. de 
Bruse, vel haeredes suos in solutione praedicti bladi, aliqua- 
tenus cessaverint, licebit decano et capitulo Eboraci, remota 
appellatione, non obstante fori privilegio, praedictum P. de 
Bruse vel haeredes suos, ad solutionem dicti bladi, monitione 
praemissa, ecclesiastica districtione compellere. Similiter si 
praefati prior et conventus, juxta formam suprascriptam, 
divina celebrari non fecerint; licebit similiter praedictis de¬ 
cano et capitulo Eboraci praenominatos priorem et conven- 
tum, appellatione remota, non obstante fori privilegio ad H. 
faciendam, monitione praemissfi sibi compellere districtione. 

Ut autem ista compositio perpetuae firmitatis robur op¬ 
tineat, praesenti scripto sigillum capituli Eboracensis ecclesiae, 
quam sigillum praefatorum judicum et dictorum prioris et 
conventus et domini P. de Brus sunt apposita. 

NUM. VI. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Com’ Ebor’ 

Cella de Skokirk dicto Prioratui (Sancti Oswaldi 

de Nostell) pertinen’. 

Cella ibidem valet in 
Situ cellae ibidem cum gardino et po- 

mario per annum . . . . .0/. 6s. 8d. 
Terr’ clausur’ prat’ pasc’ et pastur’ dictae 

cellae pertinen’ et in manibus magistri sive 
custodis ibidem occupat’ per annum . .71. 13s. 4d. 

Summa valoris . 81. Os. Od. 
Q’ clare valet. 

Bamlmrgl) pnorg, tu 0oitl)umhaianti. 
DUGDALE has taken no notice of this Priory in the 

Monasticon; and Burton, in the account of the Priory of 
St. Oswald, Nostel, has despatched it in little more than a 
single line. 

Tanner says, King Henry I. having given the 
Churches of St. Oswald and St. Aidan here, with these 
Chapels, to the Priory of Nostell, some Regular Canons of 
the Order of St. Austin were settled here as a Cell. They 
were endowed, however, altogether, with what may be 
called a considerable revenue, as may be gathered from 
the Valor Ecclesiasticus and the Ministers’ Accompts. 

There is a Paper Survey of this Cell, 32 Hen. VUIth, 

in the Augmentation Office, which gives a very minute 
account of its demesne lands. 

No SEAL of this Cell has been discovered, nor of any 
other of the Cells of St. Oswald Nostel, except Hyrste in 
Axholme.